АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                     ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18.12.2014                                                                                                               № 458/14
г. Асино

О внесении изменений в постановление администрации Асиновского городского поселения от 05.08.2011 № 204/11 «Об утверждении административного регламента предоставления первоочередной муниципальной услуги  «Предоставление информации об очередности предоставления  жилых помещений на условиях социального найма»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с требованиями действующего законодательства,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Асиновского городского поселения от 05.08.2011 № 204/11 «Об утверждении административного регламента предоставления первоочередной муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления  жилых помещений на условиях социального найма» следующее изменение:
- в административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления  жилых помещений на условиях социального найма», утвержденном постановлением, наименование раздела III изложить в новой редакции, « III. СОСТАВ, ПОСЛЕДОВАТЕЛЬНОСТЬ И СРОКИ ВЫПОЛНЕНИЯ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРОЦЕДУР, ТРЕБОВАНИЯ К ПОРЯДКУ ИХ ВЫПОЛНЕНИЯ, В ТОМ ЧИСЛЕ ОСОБЕННОСТИ ВЫПОЛНЕНИЯ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРОЦЕДУР В ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ, А ТАКЖЕ ОСОБЕННОСТИ ВЫПОЛНЕНИЯ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРОЦЕДУР В МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНЫХ ЦЕНТРАХ.»
2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации путем размещения в газете «Диссонанс» и на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела управления имуществом и землями Пикина М.В..
Глава Администрации

Асиновского городского поселения                                                            М.Б. Красильников